
Iegūstiet īsu pārskatu par sava autoparka sniegumu bez 
maksas. Iknedēļas, mēneša un gada pārskatos, kas tiek nosūtīti 
kā personiska saite pa e-pastu, sekojiet līdzi oglekļa dioksīda 
emisijām un noskaidrojiet, vai kādam transportlīdzeklim ir 
novirzes degvielas patēriņā un nobrauktajā attālumā vai 
ārkārtīgi liels tukšgaitā pavadītais laiks.

SCANIA MONITORINGA 
PAKOTNE

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



SCANIA MONITORINGA 
PAKOTNE
Monitoringa pakotne tiks automātiski un bez 
maksas aktivizēta visiem savienotajiem jūsu 
autoparka transportlīdzekļiem, tiklīdz ar Scania 
būs parakstīts Savienoto pakalpojumu līgums.

Pēc tam Monitoringa pakotne nepārtraukti 
ģenerēs automātiskus ziņojumus ar 
transportlīdzekļu datiem par nedēļu, mēnesi 
vai gadu. Pārskati tiek nosūtīti kā unikāla saite 
pa e-pastu un nodrošina lielisku veidu, kā 
viegli konstatēt tendences salīdzinājumā ar 
iepriekšējiem pārskata periodiem. Varat arī viegli 
pārvaldīt pārskatu adresātu sarakstu, pievienojot 
vai noņemot e-pasta adreses, lai pārskatus 
saņemtu ikviens kolēģis, kuram tas varētu būt 
noderīgs. Ja esat arī Scania kontroles pakotnes 
abonents, pārskatos būs iekļautas arī tiešās saites 
uz jūsu My Scania autoparka pārvaldības rīkiem, 
kur visus jūsu datus var aplūkot detalizētāk.

Mpnitoringa pakotnē ir iekļauta arī mūsu 
pakalpojumu plānošanas funkcija un Scania Fleet 
lietotnes pamata funkcionalitāte.

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Iekļauts:

Ātrie fakti

•  Pakalpojums izseko tādus parametrus 
kā degvielas patēriņš, odometrs, 
nobrauktais attālums, vadītāja atbalsta 
rādītājs, spēcīga bremzēšana, brīvgaita, 
tukšgaita un CO2 emisijas.

•  Pārskati tiek nosūtīti kā unikālas saites pa 
e-pastu.

•  Ērti pievienojiet vai noņemiet ziņojumu 
e-pasta adresātus.

•  Iekļauta pakalpojumu plānošana un 
lietotnes Scania Fleet pamatfunkcijas.

•  Ātrās saites uz jūsu autoparka 
pārvaldības rīkiem pakalpojumā My 
Scania.

•  Nepieciešams Scania komunikators un 
parakstīts Savienoto pakalpojumu līgums.

Highlight

Highlight

o




